
UCHWAŁA NR XIX/198/2020 
 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/90/2003 Rady Gminy Kleszczów z dnia 10 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Kleszczów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/90/2003 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 10 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 226, poz. 2137, z 2005 r. Nr 25, poz. 269, z 2009 r. Nr 46, poz. 475, Nr 322, poz. 2686 oraz z 2014 r. poz. 4548, 
z 2016 r. poz. 1352, z 2018 r. poz. 4890), w § 29 dodaje się ust. 3 - 4 w brzmieniu: 

„3. W przypadku: 

1) wprowadzenia stanu wyjątkowego, stanu klęski żywiołowej albo stanu wojennego lub 

2) wprowadzenia stanu epidemii w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 322 i 374) 

- sesja Rady Gminy Kleszczów może być prowadzona z wykorzystaniem środków komunikacji 
elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość. Obecność radnych na sesji 
potwierdzana jest za pomocą elektronicznych środków komunikacji. W takim przypadku radni 
zabierają głos oraz głosują zdalnie. Identyfikacja radnego i potwierdzenie jego obecności następuje 
w ten sposób, że radny loguje się do programu obsługującego sesje rady. Przepisy § 18- 47 Statutu 
Gminy Kleszczów stosuje się odpowiednio. 

4. Przepisy ust. 3 stosuje się odpowiednio do kolegialnych organów wewnętrznych Rady Gminy 
Kleszczów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

Id: B7D7B9CF-56F1-4F9D-8950-2D5D3FF8A62C. Podpisany Strona 1




